
   

                          DETERMINAZIONE N. 1285 del 28.11.2013 
 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

S.O.C. 
GESTIONE RISORSE UMANE 

 
Direttore Dr Claudia Sala 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 

 
 

RETTIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DELLA 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1056 DEL 30.09.13 AVENTE 

AD OGGETTO: 
“VALUTAZIONE INCARICO DIRIGENZIALE EX ART. 26  

COMMA 2 LETTERA a) CCNL 03/11/2005:  
 DOTT. GRAMATICA PAOLO” 

 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1285 del 28.11.2013 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
AL N._________________CONTO _____________________ 
 
AL N._________________CONTO _____________________ 
 
AL N._________________CONTO _____________________ 
 
SUB___________________Spesa prevista _______________ 
 
SUB___________________Spesa prevista _______________ 
 
SUB___________________Spesa prevista _______________ 
 
 

   
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. GESTIONE  RISORSE UMANE 
 
                                                    
 
 Data 28.11.2013                       Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio 
                                                derivanti dal provvedimento.                     
 
 
Il responsabile del procedimento 
(dr SALA Claudia) 
 
                                                 per Il Direttore SOC GESTIONE RISORSE UMANE 

(Dr Claudia SALA)                                                                 
il Direttore del Dipartimento Tecnico Amministrativo 

(dr. Federico BONISOLI) 
 

 
 

 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1285 del 28.11.2013 
 

3 di 4 

IL DIRETTORE S.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE 
 
          Premesso che con determina dirigenziale n. 1056 del 30.09.13, si è provveduto alla 
costituzione del Collegio Tecnico preposto alla verifica e valutazione dell’attività svolta dal Dott. 
Gramatica Paolo quale Direttore della SOC “Medicina e Chirurgia d’Urgenza” dell’ASL VCO, in 
scadenza alla data del 30.12.2013.  
 
           Atteso che nella suddetta determinazione, per mero errore materiale, è stato indicato 
che il dott. FRASCISCO Mauro Felice, quale componente del Collegio Tecnico deputato alla 
valutazione di che trattasi, è Direttore della SOC “Medicina e Chirurgia d’Accettazione e 
d’Urgenza” dell’AO “Città della Salute e della Scienza” (TO), anziché dell’AO “S. Luigi Gonzaga” 
di Orbassano (TO). 
 
          Ritenuto opportuno, quindi provvedere alla rettifica della suddetta determinazione 
dirigenziale, limitatamente, nella parte sopra indicata. 

 
 

D E T E R M I N A 
 

 

1. Di rettificare, per le motivazioni indicate in premessa, la determinazione dirigenziale n. 
1056 del 30.09.13, dando atto che il Dott. FRASCISCO Mauro Felice, quale componente 
del Collegio Tecnico deputato alla valutazione di che trattasi, è Direttore della SOC 
“Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza” della AO “S. Luigi Gonzaga” di 
Orbassano (TO), anziché dell’AO “Città della Salute e della Scienza” (TO).  

 
2. Di confermare tutto quanto altro disposto con la determinazione n. 1056 del 

30.09.2013. 
 

3. Di dare atto, che il presente provvedimento non comporta oneri economici a carico 
dell’Azienda. 

 
 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto. 
 
Il Responsabile del Procedimento 
(dr Claudia SALA) 
 

Per IL DIRETTORE SOC GRU 
(dr Claudia SALA) 

il Direttore del Dipartimento 
Tecnico Amministrativo 
(dr. Federico BONISOLI) 

                                                                             
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1285 del 28.11.2013 
 

4 di 4 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

x MED URG  BC           

 SITRPO x RU           

   PP           

 
 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

